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Dans son ordonnance 3 sur les mesures destinées a lutter contre le coronavirus (ordonnance
3 COVID-19, RS 818.101.24), le Conseil fédéral a édicté des dispositions dans I'optique de
garantir I'approvisionnement en biens médicaux importants. En vertu de I'art. 22, al. 3 de
cette ordonnance, Swissmedic peut autoriser I'importation de médicaments essentiellement
identiques pour pallier I'absence temporaire d’'un médicament autorisé.

Le tableau ci-dessous reprend les autorisations d'importation et de distribution délivrées
pour une durée limitée par Swissmedic en vertu de I'ordonnance COVID-19. La distribution
est réservée aux hopitaux. L'attribution des marchandises et la communication des
informations au sujet de la disponibilité de chacun des produits incombent en regle
générale au service qui est responsable de I'achat des biens médicaux au sein de I'Office
fédéral de la santé publique.

Distribution
autorisée
Principe actif Forme galénique, dosage Désignation du lot jusqu'au
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Principe actif

Lopinavir / ritonavir

Erythromycine

Hydroxychloroquine

Atazanavir

Propofol

Budésonide / formotérol

Rocuronium

Propofol

Hydroxychloroquine

Lopinavir / ritonavir

Sufentanil / citrate de
sufentanil

Forme galénique, dosage
Comprimés filmés 200 mg /

compr. et 50 mg / compr.

Sirop, 400 mg / 5 ml et 100
mg /5 ml

Poudre pour reconstitution
d'une solution perfusable, 1

9

Lactab, 200mg

Capsules, 200mg

Emulsion pour injection /
perfusion, 10 mg / ml

Poudre pour inhalation,
100 pg / 6 pg

Solution injectable 50 mg / 5
ml

Emulsion pour injection et
perfusion, 10 mg / ml

Comprimés pelliculés, 200
mg

Comprimés, 200 mg / 50 mg

Solution injectable,
0,005 mg / mlet0,05mg/
ml

Désignation du lot

1125683/ 1125601/
1126558

6088208 / 6088549

01124TB23

1YZ019 001-1YZ019
007

ABH6626

V19A013A/
V19A013B /
V19A013C

SLGV

T007003

10PC9969 / 16PB6740

IM2447

E200320

MU9A (0.005mg/ml
5x2ml)

JGO9W (0.005mg/ml
10 x 10ml)

HG2B (0.05mg/ml
10 x 5ml)
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Distribution
autorisée
jusqu'au

31.12.2020

31.07.2020

31.12.2020

30.11.2020

31.12.2020

31.08.2020

31.12.2020

31.12.2020

31.12.2020

31.12.2020

29.10.2021

25.12.2020 a 19:35



Out-of-Stock — COVID-19 — Autorisations pour l'importation temporaire ...

3surs

Principe actif

Solution pour hémodialyse

et hémofiltration

Sufentanil / citrate de
sufentanil

Midazolam

Posaconazol

Midazolam

Rocuronium

Budésonide / formotérol

Propofol

Amoxicilline / acide
clavulanique

Amoxicilline / acide
clavulanique

Amoxicilline / acide
clavulanique

Forme galénique, dosage

140 mmol /|
Potassium 4 mmol /|

Sodium

Magnésium 0,75 mmol / |
122 mmol / |
Phosphate d'hydrogéne

Chlorure

1 mmol /|
Carbonate d'hydrogéne22
mmol / 1/ 1000 ml

Solution injectable,
0,005 mg / ml
5x 10 ml

Ampoules, 50 mg / 10 ml

Comprimé gastro-résistant,
100 mg

Ampoules, 50 mg / 10 ml

Solution injectable 50 mg / 5
ml

Poudre pour inhalation,
100 ug / 6 pg

Emulsion pour infusion 2 %
MCT

2g/200 mg, poudre pour
solution pour injection i.v. ou
pour perfusion

2g/200 mg, poudre pour
solution pour injection i.v. ou
pour perfusion

2g/200 mg, poudre pour
solution pour injection i.v. ou
pour perfusion

Désignation du lot

19G0415
19K0610

Charge BG4B

F1038F08 / F1048F02

T001796 et TO01390

F1058F02

T012764

LATU

16PD7549

KP0957

KS3426
KS3427

KS3429
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Distribution

autorisée
jusqu'au

30.06.2020

29.10.2021

31.12.2020

01.11.2020

31.12.2020

31.01.2021

31.08.2020

31.12.2021

31.08.2020

30.10.2020

30.11.2020
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4 sur 5

Principe actif

Propofol

Voriconazol

Remdesivir

Haemagglutininum
influenzae A (H1N1)

(H3N2)

Haemagglutininum
influenzae B (Victoria)

(Yamagata)

Haemagglutininum
influenzae A (H1IN1)
Haemagglutininum
influenzae A (H3N2)
Haemagglutininum

influenzae B

Propofol

Forme galénique, dosage

Emulsion pour injection /
perfusion, 10 mg / ml

Poudre pour un concentré
pour préparation d’ une
solution pour perfusion,
200mg

Poudre pour un concentré
pour préparation d’ une
solution pour perfusion,
100mg

Suspension pour injection

Suspension pour injection

Emulsion pour injection

Désignation du lot

20K001A, 20K001B,
20K002A, 20K002B,
20K003A, 20K003B

6452099

C2000141D2,
20410871D1
00009D
00009D4
00010D2
20411011M
AP0O083BM1
AP0425BM1

X4a7

7132B1A

K20001A
K20005A
K20005B
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Distribution
autorisée
jusqu'au

31.08.2021

30.06.2021

29.10.2021

30.06.2021

30.04.2021

31.12.2022

Les importations réalisées par des pharmacies d'hopitaux en vertu de I'art. 22, al. 1 de

I'ordonnance 3 Covid-19 relevent de leur responsabilité et ne figurent pas dans cette liste.
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